INDICAÇÃO Nº 1/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a instalação de um orelhão na Escola Municipal do Bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois em reunião com os moradores solicitaram a minha ajuda para a colocação deste orelhão na referida escola.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE